

ส่วนราชการ อบต.ศรีเมืองชุม

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แห่งที่ 2

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านท่าศาลา ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร แบบชั้นเดียว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นายชาติณรงค์ สงคำ 2.น.ส.ณัฐชยาพรรณ นันทะศักดิ์ 3.นายพนพล สุนันตา

4.นายอำนาจ ทายะนา 5.นายทูล สุริน

ประมาณราคา 14 กรกฎาคม 2564 ระยะเวลาดำเนินโครงการ 60 วันถัดจากลงนามในสัญญา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้าง							
○ 1.1	งานดินขุดแล้วถมคืน	32.40	ลบ.ม.	-	148.00	148.00	4,795.20	
1.2	ทรายถมและทรายรองพื้นปรับระดับ	2.16	ลบ.ม.	210.28	99.00	309.28	668.04	
1.3	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)		ลบ.ม.			-	-	
1.4	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 Ksc.)	17.08	ลบ.ม.	1,775.70	391.00	2,166.70	37,007.24	
1.5	งานไม้แบบ	127.40	ตร.ม.		133.00	133.00	16,944.20	
1.5.1	ไม้แบบทั่วไป	38.22	ลบ.ฟ.	227.77	-	227.77	8,705.37	
1.5.2	ไม้เค้ารัดไม้แบบ		ลบ.ฟ.		-	-	-	
1.5.3	ตะปูยึดไม้แบบ		ก.ก.		-	-	-	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)					-	-	
1.6.1.1	ขนาด ศก.6 มม.ยาว 10 ม.	0.191	ตัน	31,152.65	4,100.00	35,252.65	6,733.26	
1.6.1.2	ขนาด ศก.9 มม.ยาว 10 ม.	0.040	ตัน	30,434.70	4,100.00	34,534.70	1,381.39	
1.6.1.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย					-	-	
1.6.1.4	ขนาด ศก.12 มม.ยาว 10 ม.	0.852	ตัน	28,275.93	3,300.00	31,575.93	26,902.69	
1.6.1.5	ขนาด ศก.16 มม.ยาว 10 ม.	0.727	ตัน	27,407.31	3,300.00	30,707.31	22,324.21	
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	54.30	กก.	42.06	-	42.06	2,283.86	
1.8	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ชนิดตารางจตุรัส (Wire Mesh) ขนาด ศก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.			-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานโครงสร้าง							127,745.46	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
2	งานหลังคา							
2.1	แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. อลูซิงค์	288.00	เมตร	105.00	-	105.00	30,240.00	
2.1.1	ครอบสัน	18.00	เมตร	75.00	-	75.00	1,350.00	
2.1.2	ค่าแรงมุงหลังคา	194.40	ตร.ม.	-	70.00	70.00	13,608.00	
2.2	สกรูปลายสว่าน ขนาด 2 1/2"	400.00	ตัว	1.80	-	1.80	720.00	
2.3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 15x400 ซม.	-	แผ่น	-	-	-	-	
2.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 20x400 ซม.	-	แผ่น	-	-	-	-	
2.4.1	ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	-	เมตร	-	-	-	-	
2.5	ไม้ฝา สำเร็จรูป ขนาด 15x400 ซม.	-	แผ่น	-	-	-	-	
2.6	เหล็กตัวซี(Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.ขนาด 100x50x20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	48.00	ท่อน	549.07	-	549.07	26,355.36	
2.7	เหล็กตัวซี(Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.ขนาด 75x45x15 มม. น้ำหนัก 21.0 กก.	62.00	ท่อน	525.00	-	525.00	32,550.00	
2.8	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"หนา 1.2 มม.	10.00	ท่อน	164.49	-	164.49	1,644.90	
2.9	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	2,430.00	กก.	-	10.00	10.00	24,300.00	
2.10	งานทาสีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	118.98	ตร.ม.	26.51	35.00	61.51	7,318.46	
รวมค่างานต้นทุน งานหลังคา							138,086.72	
3	งานฝ้าเพดาน							
3.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานฝ้าเพดาน							-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
5	งานผนัง							
5.1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
5.1.1	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.	-	ก้อน		-	-	-	
5.1.2	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)		ถุง		-	-	-	
5.1.3	ทรายหยาบ	-	ลบ.ม.		-	-	-	
5.3	งานฉาบปูนผนัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
5.3.1	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)	-	ถุง	-	-	-	-	
5.3.2	ทรายละเอียด	-	ลบ.ม.		-	-	-	
5.4	งานฉาบปูนโครงสร้าง คสล.		ตร.ม.			-	-	
5.4.1	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)	-	ถุง	-	-	-	-	
5.4.2	ทรายละเอียด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
							-	
							-	
							-	
รวมค่างานต้นทุน งานผนัง							-	
6	งานทาสี							
6.1	สีน้ำพลาสติกทาผนังภายใน - ภายนอก		ตร.ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานทาสี							-	
7	งานประตู่ - หน้าต่าง							
7.1	ป1		ชุด	-		-	-	รวมค่าแรง
7.2			เมตร			-	-	
รวมค่างานต้นทุนงานประตู่ - หน้าต่าง							-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
10	งานไฟฟ้า							
10.1	โคมไฟ	-	ชุด	-	-	-	-	
10.2	พัดลม	-	ชุด	-	-	-	-	
10.3	สวิตช์ทางเดียว	-	ชุด	-	-	-	-	
10.4	ปลั๊ก	-	ชุด	-	-	-	-	
10.4.1	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V. ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.	-	ม.	-	-	-	-	
10.4.2	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V. ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	-	ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานไฟฟ้า							-	
11	งานอื่นๆ							
11.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม							
11.1.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
11.1.2	งานรื้อถอนผนัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
11.1.3	งานรื้อถอนโครงหลังคา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
11.1.4	งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานอื่นๆ							-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรม

(นายชาติณรงค์ สงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

น.ส.ณัฐชยาพรรณ นันทะศักดิ์
นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนพดล สุนันตา
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอำนาจ ทายะนา
ประชาคม หมู่ 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทูล สุริน
ประชาคม หมู่ 7

สรุปผลการ ประมาณราคา

ปร.6 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ อบต.ศรีเมืองชุม
 โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แห่งที่ 2
 สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านท่าศาลา ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 ขนาด ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร แบบชั้นเดียว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นายชาติณรงค์ สงคำ 2.น.ส.ณัฐชยาพรรณ นันทะศักดิ์ 3.นายนพดล สุนันตา
 4.นายอำนาจ ทายะนา 5.นายทูล สุริน

ประมาณราคา 14 กรกฎาคม 2564 ระยะเวลาดำเนินโครงการ 90 วันถัดจากลงนามในสัญญา

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	สัดส่วน ร้อยละ	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	127,745.46	48.05	
2	งานหลังคา	138,086.72	51.95	
3	งานฝ้าเพดาน	-	-	
4	งานฉิวพื้น	-	-	
5	งานผนัง	-	-	
6	งานทาสี	-	-	
7	งานประตู - หน้าต่าง	-	-	
8	งานสุขภัณฑ์	-	-	
9	งานระบบประปา	-	-	
10	งานไฟฟ้า	-	-	
11	งานอื่นๆ	-	-	
รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน		265,832.18	100.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติณรงค์ สงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

น.ส.ณัฐชยาพรรณ นันทะศักดิ์

นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนพดล สุนันตา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอำนาจ ทายะนา

ประชาคม หมู่ 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทูล สุริน

ประชาคม หมู่ 7

สรุปบัญชี ประมาณราคา

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ อบต.ศรีเมืองชุม

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แห่งที่ 2

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านท่าศาลา ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร แบบชั้นเดียว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นายชาติณรงค์ สงคำ 2.น.ส.ณัฐชาพรรณ นันทะศักดิ์ 3.นายนพดล สุนันตา 4.นายอำนาจ ทายะนา 5.นายทูล สุริน

ประมาณราคา 14 กรกฎาคม 2564 ระยะเวลาดำเนินโครงการ 90 วันถัดจากลงนามในสัญญา

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	265,832.18	1.3056	347,070.49	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย...-%
					เงินประกันผลงานหัก...-%
					ดอกเบี้ยเงินกู้...5...-%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...-%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			347,070.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			321,000.00	
	ตัวอักษร				สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 128.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,507.81 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติณรงค์ สงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

น.ส.ณัฐชาพรรณ นันทะศักดิ์

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนพดล สุนันตา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอำนาจ ทายะนา

ประชาคม หมู่ 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทูล สุริน

ประชาคม หมู่ 7